

**Mørenot Karmsund AS**Husøyveien 270  
4262 AvaldsnesTlf.nr. 52 84 57 70  
E-post karmsund@morenot.no  
www.morenot.noBankkontonr. 5337 05 52173  
MVA reg. nr. NO 978 667 724 MVA  
SWIFT/BIC DNBANO  
IBANFYLKESNES FISK  
FYLKESNES  
5430 BREMNES**FAKTURA Nr. 5003015**Fakturadato . . . . . 24.06.2011  
Forfallsdato . . . . . 24.07.2011  
Betalingsbetingelser. Netto pr. 30 dager  
Forsendelsesmåte. .  
Leveringsbetingelse. Lager  
Merkes med. . . . . SJØRT AVLUSING*Leveringsadresse:*FYLKESNES FISK  
FYLKESNES  
5430 BREMNES

Side 1

Ordrenr.:	Selger:	Deres referanse:	Deres best.nr.:	Kundenr.:	
3002853	Roar Østebøvik	Rune		16178	
Art. nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Salgspris	Beløp
DUA000175	AIRBAGDUK KL2 bredde 1,75	510	Stk	75,00	38 250,00
1206007091	NR. 6UK- 7,0mm- 960 MSK S (K) Tolltariffnr.: 56081103	40	Mtr	150,00	6 000,00
52001400	DANLINE 14 MM x110 M. ST Tolltariffnr.: 56075000 Opprinnelsesland: INDIA	104	Mtr	2,03	211,12
52001600	DANLINE 16 MM x110 M. ST Tolltariffnr.: 56075000 Opprinnelsesland: INDIA	112	Mtr	2,64	295,68
25101100	RING, NYLON 1100kg (nr.7) Tolltariffnr.: 39172100	16	Stk	9,00	144,00
DUG000010	GLIDELÅS 10VF	25	Mtr	15,00	375,00
DUG000011	GLIDERE TIL GLIDELÅS 10VF	2	Stk	5,00	10,00
DUK00002	WEBBAND ORANSJE 4T.	647	Mtr	12,50	8 087,50
DUT002524	syng av avlusingssjørt 127*12m	123	Timer	550,00	67 650,00
94130017503	STORSEKK 17,5m <sup>3</sup>	1	Stk	730,00	730,00
<b>Totalt NOK eks. mva</b>					<b>121 753,30</b>
25% Mva.					30 438,33
<b>Totalt NOK inkl. mva.</b>					<b>152 191,63</b>

**Mørenot Karmsund AS**Husøyveien 270  
4262 AvaldsnesTlf.nr. 52 84 57 70  
E-post karmsund@morenot.no  
www.morenot.noBankkontonr. 5337 05 52173  
MVA reg. nr. NO 978 667 724 MVA  
SWIFT/BIC DNBANO  
IBANFYLKESNES FISK  
FYLKESNES  
5430 BREMNES**FAKTURA Nr. 5003015**

Fakturadato . . . . . 24.06.2011

Forfallsdato . . . . . 24.07.2011

Betalingsbetingelser. Netto pr. 30 dager

Forsendelsesmåte. .

Leveringsbetingelse. Lager

Merkes med. . . . . SJØRT AVLUSING

Side 2

<i>Ordrenr.:</i> 3002853	<i>Selger:</i> Roar Østebøvik	<i>Deres referanse:</i> Rune	<i>Deres best.nr.:</i>	<i>Kundenr.:</i> 16178
-----------------------------	----------------------------------	---------------------------------	------------------------	---------------------------

<b>Art. nr.</b>	<b>Beskrivelse</b>	<b>Antall</b>	<b>Enhet</b>	<b>Salgspris</b>	<b>Beløp</b>
-----------------	--------------------	---------------	--------------	------------------	--------------

- \* Pant: i henhold til pantelovens § 3-14 har Mørenot Karmsund AS salgspant i den leverte vare for kjøpesummen med tillegg av renter og omkostninger.
- \* Betingelser for Mørenot Karmsund AS: Hvis ikke annet er skriftlig avtalt mellom partene, gjelder NLM 02; alminnelige betingelser, og NL 01; alminnelige leveringsbetingelser

5337 05 52173

152 191,63

24.07.2011

Fakturanr. 5003015  
Kundenr. 16178  
Fakturadato . . 24.06.2011FYLKESNES FISK  
FYLKESNES  
5430 BREMNESMørenot Karmsund AS  
Husøyveien 270  
4262 Avaldsnes

150030153 152191 63 1 5337 05 52173